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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -SIXBMRO
  2 -NNHPEOO BOX H 6   28
  3 -TSINE?E HEP G 7   35   63
  4 -GFSEDAA EXISTEN(C)E  8G  104  167
  5 ADEGS+NT PAF (1)  9G   36  203
  6 - DÉGANTES L 2   70  273
  7 LKURMEC ORVALES (2)  3G   30  303
  8 LMRU+QEA CHOKE (3)  7F   56  359
  9 -AIOMZRE MARQUE  4C   35  394
 10 -TSDIIA? AMORCIEZ N 4   71  465
 11 NFALETO DI(É)SAIT (4)  5A   84  549
 12 ALNO+DSI TEF (5) 10H   46  595
 13 LNO+ELJ U SIDA 11I   32  627
 14 -VIENYOU J EUN O 1   39  666
 15 IUV+WCPE NOYÉ 12J   57  723
 16 VW+NOSUT CUPIDE (6) A 1   36  759
 17 TUV+GENL WONS (7) 13G   31  790
 18 GLNT+BAE VOUE H12   33  823
 19 GLNT+HLI BAVE (8) I 1   24  847
 20 GILLNT+R AH  2I   26  873
 21 MRUELTA GRILLENT 15C   60  933
 22 EILORU TRÉMULAI (9) E 8   68 1001

LARME  5K   24 1025
  1.  LE CARDIET Solange             : 897 pts ( -128 )

  2.  SINQUIN Jacqueline             : 746 pts ( -279 )

  3.  LE NESTOUR Eliane              : 739 pts ( -286 )

 

 1: PAF 1. adj. Fam. Ivre. 2. interj.
 

 2: ORVALE n.f. Variété de sauge.
 

 3: CHOKE [(t)chok] n.m. Étranglement du canon de certains fusils.
 

 4: DIÉSER v. 12. Mus. Hausser (une note) d'un demi-ton.
 

 5: TEF n.m. (= teff) Céréale des hauts plateaux éthiopiens.
 

 6: CUPIDE adj. Avide d'argent.
 

 7: WON [won] n.m. Unité monétaire de Corée.
 

 8: BAVE n.f.
 

    BAVER v. 10. Dire, exprimer (quelque chose de désagréable).
 

 9: TRÉMULER v. 10. Litt. Trembler. - Agiter.


